
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 

налогоплательщика 

102

103

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЯЗАТЕЛЬСТВЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА ПО НАЛОГАМ,НЕНАЛОГОВЫМ ДОХОДАМ И СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ О БАНКОВСКИХ РЕКВИЗИТАХ ДЛЯ УПЛАТЫ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА:

ИЗВЕЩЕНИЕ 

(наименование  налогового органа)

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ИСПОЛНЕНИЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО НАЛОГАМ, НЕНАЛОГОВЫМ ДОХОДАМ И СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ, 

ПРИЗНАННОЙ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ 

110

104

Сумма задолженности по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам на дату

400

401

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО ОРГАНОМ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

ИНН

Адрес

Код и наименование 

налогового органа

БИК и наименование банка

Наименование получателя

402 Единый казначейский счет

411 Единый казначейский счет

409 БИК и наименование 

банка

410 Наименование получателя

по страховым взносам:

NEDOIMKA STI-017

М.П.

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                              (должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                            (Подпись)

298

ИНН сотрудника НО, оформившего  Извещение902

Номер извещения900 901 Дата извещения

_______________________________________________________________________________________ / __________________________ / 

                                (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                            (Подпись)

РАЗДЕЛ V. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ ИЗВЕЩЕНИЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ 

297

300 Дата получения Извещения

______________________________________________________________________________________ / ___________________________ /                          

                                           (должность, Ф.И.О. налогоплательщика )                                         (Подпись)                                                          

КОД 

НАЛОГАНЕНАЛОГОВОГ

О ДОХОДА/

СТРАХОВОГО ВЗНОСА

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА/НЕНАЛОГОВОГО ДОХОДА/

СТРАХОВОГО ВЗНОСА
НЕДОИМКА ПРОЦЕНТЫ / ПЕНИ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ/

ШТРАФЫ ПО 

СТРАХОВЫМ ВЗНОСАМ

ВСЕГО

задолженности по налогам/

неналоговым доходам
сом

сом

 по налогам/ неналоговым доходам:

403 Наименование счета

117
Регистрационный номер 

плательщика СФ

150

160

161

Сумма прописью

задолженности по страховым 

взносам

ПРИМЕЧАНИЕ: срок уплаты задолженности по налогам, неналоговым доходам и страховым взносам по данному извещению установлен в соответствии с частью 7 статьи 85 

НК КР в течении 15 календарных дней со дня, следующего за днем его вручения. В случае если налогоплательщик не уплатил сумму задолженности,  указанную в данном 

извещении до истечения срока уплаты, налоговый орган вправе выставить налоговое платежное требование на счетах налогоплательщика и/или третьих лиц, взыскать за 

счет наличных средств налогоплательщики и/или третьих лиц, ограничить выезд налогоплательщиков за пределы Кыргызской Республики, обратиться в суд с иском 

принудительно взыскании задолженности в том числе за счет имущества налогоплательщика и/или третьих лиц (дебиторов налогоплательщиков) в соответствии со 

статьями 86 и 87 НК КР.

В том числе: задолженность по налогам /неналоговым 

доходам

Итого

задолженность по страховым взносам

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Государственной налоговой 

службы при Министерстве финансов 

Кыргызской Республики

№66 от  «21» февраля 2022г.
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